 Ремонт   МБОУ «СОШ №19» в  2011 году (подготовка к лицензированию).
	№ п/п
	                                                          Наименование    организации
	Договор
	Содержание
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ООО «Тритон» г.Энгельс 
	№8 от 25.03.2011г
	Ремонт потолка
	99890-93

	2.
	ООО «Тритон» г.Энгельс
	№17 от 27.02.2011г
	Ремонт кровли, замена задвижек в подвале, установка входной двери
	99954-46

	3.
	ООО « Веста»
	№15 от 27.07.2011 г
	Покупка стройматериалов
	99960-00

	4.
	ООО «Электромонтаж-АЛ» г.Энгельс
	№32 от 23.11.2011г
	Покупка строительных материалов
	71378-30

	5.
	ООО «Электромонтаж-АЛ» г.Энгельс
	№ 29 от 23.11.2011г
	Ремонтно-строительные работы(3-х полосное освещение)
	57885-00

	
	Итого 
	
	
	429068-69


